BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THUYÊN CHUYỂN CÔNG TÁC

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên là:
Sinh ngày:

Số CMND: ………………………. Ngày cấp: ………………… Nơi cấp: CA ………..

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Hộ khẩu thường trú:

E-mail:

Điện thoại nhà:
 Điện thoại di động:

Nay Tôi làm đơn này, xin Nhà trường cho phép Tôi được thuyên chuyển công tác đến ………………………….……………………. kể từ ngày …… tháng ….. năm …..

Lý do xin thuyên chuyển:

Tôi cam đoan:

· Bàn giao công việc đang phụ trách cho bộ phận có liên quan trước khi thuyên chuyển;

· Trả lại thẻ Bảo hiểm y tế cho Phòng Tổ chức cán bộ;
· Hoàn trả nợ tạm ứng và các khoản kinh phí khác theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Nhà trường trước khi thuyên chuyển.

Trân trọng đề nghị Hiệu trưởng xem xét, chấp thuận.

Đồng Tháp, ngày     tháng    năm

                                     Người làm đơn
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
             Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB
DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
Mẫu 01 - TCTV/TCCB

2